ESTADO DA PARAíBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA

Rua Solón de Lucena, N° 39 - Centro - Arara PB

CNPJ nO08.582.207/0001-23

PORTARIA N° 06/2019

o Presidente da Câmara Municipal de Arara, Estado da Paraíba, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 37, Inciso 11,da Constituição
Federal ele o Artigo 35, Inciso XII, da Lei Orgânica do Município ele o Artigo 20,
Inciso 111,alínea "a" do Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE,

NOMEAR o Senhor EWERTON JORDAN ERNESTO DA SILVA,
portador da cédula de identidade 3601569- SSP/PB, e CPF nO092.848.394-08,
ao cargo de Provimento em Comissão - ASSESSOR PARLAMENTAR,
conforme legislação vigente, a partir de 01 de Janeiro de 2019.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em 01 de Janeiro de 2019.

Publique-se

Presidente da Câmara Municipal de Arara